
ESTRATTO REGOLAMENTO

RIMINI Stazione FS (Hotel Napoleon) 08:10 09:25 10:40 11:50 14:25 15:40 16:55 19:25 08:10 09:25 11:50 14:25 16:55 18:30 Trasporto Bambini:

RIMINI Arco d'Augusto (L.go Unità d'Italia) 08:15 09:30 10:45 11:55 14:30 15:45 17:00 19:30 08:15 09:30 11:55 14:30 17:00 18:35

RIMINI V.Della Fiera, 5 (S.Spirito) 08:17 09:32 10:47 11:57 14:32 15:47 17:02 19:32 08:17 09:32 11:57 14:32 17:02 18:37

CERASOLO Ex Stazione (S.S.72/V.P.P.PASOLINI) 08:30 09:45 11:00 12:10 14:45 16:00 17:15 19:45 08:30 09:45 12:10 14:45 17:15 18:50

DOGANA Rovereta (Strada Rovereta, 42) 08:33 09:48 11:03 12:13 14:48 16:03 17:18 19:48 08:33 09:48 12:13 14:48 17:18 18:53 Trasporto animali:

DOGANA CONFINE Via 3 Settembre 08:38 09:53 11:08 12:18 14:53 16:08 17:23 19:53 08:38 09:53 12:18 14:53 17:23 18:58

SERRAVALLE Sovrappasso V. 4 Giugno 08:42 09:57 11:12 12:22 14:57 16:12 17:27 19:57 08:42 09:57 12:22 14:57 17:27 19:02

DOMAGNANO Croce (V. 25 Marzo, 15) 08:48 10:03 11:18 12:28 15:03 16:18 17:33 20:03 08:48 10:03 12:28 15:03 17:33 19:08

BORGO MAGG. Portici (V.O.Scarito,20) 08:53 10:08 11:23 12:33 15:08 16:23 17:38 20:08 08:53 10:08 12:33 15:08 17:38 19:13

SAN MARINO P.le Calcigni Park 1A Bus 09:00 10:15 11:30 12:40 15:15 16:30 17:45 20:15 09:00 10:15 12:40 15:15 17:45 19:20

Trasporto bagagli:

SAN MARINO P.le Calcigni Park 1A Bus 08:10 09:15 10:30 12:00 14:15 15:30 17:00 19:15 08:10 10:30 12:00 15:30 17:00 18:30 Abbonamenti:

SAN MARINO Ex Stazione V. del Voltone) 08:13 09:18 10:33 12:03 14:18 15:33 17:03 19:18 08:13 10:33 12:03 15:33 17:03 18:33

BORGO MAGG. Bar Forcellini (V.28 Luglio,8) 08:22 09:27 10:42 12:12 14:27 15:42 17:12 19:27 08:22 10:42 12:12 15:42 17:12 18:42

DOMAGNANO  CROCE (V. 25 Marzo, 2) 08:27 09:32 10:47 12:17 14:32 15:47 17:17 19:32 08:27 10:47 12:17 15:47 17:17 18:47

SERRAVALLE Sovrappasso V. 4 Giugno 08:33 09:38 10:53 12:23 14:38 15:53 17:23 19:38 08:33 10:53 12:23 15:53 17:23 18:53

DOGANA Confine (V. 3 Settembre, 306) 08:36 09:41 10:56 12:26 14:41 15:56 17:26 19:41 08:36 10:56 12:26 15:56 17:26 18:56

DOGANA Rovereta (Strada Rovereta, 42) 08:39 09:44 10:59 12:29 14:44 15:59 17:29 19:44 08:39 10:59 12:29 15:59 17:29 18:59

CERASOLO Ex Stazione (S.S.72/V.PASTORA) 08:43 09:48 11:03 12:33 14:48 16:03 17:33 19:48 08:43 11:03 12:33 16:03 17:33 19:03

RIMINI V.Della Fiera, 5 (S.Spirito) 08:57 10:02 11:17 12:47 15:02 16:17 17:47 20:02 08:57 11:17 12:47 16:17 17:47 19:17

RIMINI Arco d'Augusto 09:01 10:06 11:21 12:51 15:06 16:21 17:51 20:06 09:01 11:21 12:51 16:21 17:51 19:21

RIMINI Stazione FFSS 09:05 10:10 11:25 12:55 15:10 16:25 17:55 20:10 09:05 11:25 12:55 16:25 17:55 19:25

TARIFFE CORSA SEMPLICE TARIFFE ABBONAMENTI

S.MARINO BORGO M. DOMAGNANO SERRAVALLE DOGANA RIMINI FFSS Tff cs 12corse 30corse 50corse

S.MARINO == D  € 2,00 D  € 2,00 C  € 4,00 C  € 4,00 A  € 6,00

BORGO MAGG. D  € 2,00 == D  € 2,00 D  € 2,00 C  € 4,00 B  € 5,50

DOMAGNANO D  € 2,00 D  € 2,00 == D  € 2,00 D  € 2,00 B  € 5,50

SERRAVALLE C  € 4,00 D  € 2,00 D  € 2,00 == D  € 2,00 C  € 4,00

DOGANA C  € 4,00 C  € 4,00 D  € 2,00 D  € 2,00 == C  € 4,00

CERASOLO C  € 4,00 C  € 4,00 D  € 2,00 D  € 2,00 D  € 2,00 ==

RIMINI FFSS A  € 6,00 B  € 5,50 B  € 5,50 C  € 4,00 C  € 4,00 ==

Da RIMINI

per SAN MARINO

I bambini di altezza superiore ad un metro sono soggetti

al pagamento del biglietto; due bambini di altezza

inferiore al metro pagano un solo biglietto.

E’ consentito il trasporto di animali (cani e gatti) di

piccola taglia riposti in apposito trasportino e muniti di

museruola (cane), previo pagamento del costo del

biglietto ORDINARIO (tariffa intera). E' consentito il

trasporto gratuito di cani accompagnatori di non vedenti.

Il viaggiatore in possesso di regolare biglietto ha diritto

al trasporto gratuito di 1 bagaglio delle dimensioni

massime di 140 cm (somma tra lunghezza altezza e

profondità) e non eccedente il peso di 20 Kg da riporre

nel bagagliaio dell'autobus. Per ogni bagaglio aggiuntivo

devono pagarsi un biglietto corrispondente alla Tariffa D

Da SAN MARINO

per RIMINI

B  € 5,50 € 53,00 € 116,00 € 138,00

ORARIO valido dal 12/11/2023 al 24/03/2024
TIMETABLE valid from 12/11/2023 to 24/03/2024

L’abbonamento è valido per la tratta corrispondente alla

fascia tariffaria indicata. Può essere utilizzato per fasce

tariffarie inferiori ma non per quelle superiori. In tutti i

casi non sono previsti rimborsi per utilizzo su fasce

inferiori. L’abbonamento è valido per un anno (365 gg)

a partire dalla data di emissione. Può essere usato da

una sola persona per ogni singola corsa. E’ obbligo del

passeggero presentare l’abbonamento al personale di

bordo il quale procederà ad annullare una corsa nelle

apposite caselle numerate. Il titolare ha l’obbligo di

mantenere in condizioni decorose l’abbonamento;

qualora lo stesso debba risultare illeggibile non sarà

ritenuto più valido e non sarà né sostituito né rimborsato

C  € 4,00 € 38,00 € 84,00 € 100,00

A  € 6,00 € 58,00 € 126,00 € 150,00

Info Line: RIMINI (Bonelli Bus) 0541 662069                                              SAN MARINO (Benedettini) 0549 903854                           

ORARIO FESTIVO
TIMETABLE Sunday and Public Holidays 

(8/12/23 - 25/12/23 - 26/12/23 - 06/01/24) 

ORARIO FERIALE

  TIMETABLE Monday to Saturday excluding Holidays

ORARIO FERIALE

  TIMETABLE Monday to Saturday excluding Holidays

ORARIO FESTIVO
TIMETABLE Sunday and Public Holidays 

(8/12/23 - 25/12/23 - 26/12/23 - 06/01/24) 



Tutti i giorni - Every day - лето ежедневно ESTRATTO REGOLAMENTO

RIMINI Stazione FS (Hotel Napoleon) 08:10 09:25 10:40 11:50 14:25 15:40 16:55 19:25 Trasporto Bambini:

RIMINI Arco d'Augusto (L.go Unità d'Italia) 08:15 09:30 10:45 11:55 14:30 15:45 17:00 19:30

RIMINI V.Della Fiera, 5 (S.Spirito) 08:17 09:32 10:47 11:57 14:32 15:47 17:02 19:32

CERASOLO Ex Stazione (S.S.72/V.P.P.PASOLINI) 08:30 09:45 11:00 12:10 14:45 16:00 17:15 19:45

DOGANA Rovereta (Strada Rovereta, 42) 08:33 09:48 11:03 12:13 14:48 16:03 17:18 19:48 Trasporto animali:

DOGANA CONFINE Via 3 Settembre 08:38 09:53 11:08 12:18 14:53 16:08 17:23 19:53

SERRAVALLE Sovrappasso V. 4 Giugno 08:42 09:57 11:12 12:22 14:57 16:12 17:27 19:57

DOMAGNANO Croce (V. 25 Marzo, 15) 08:48 10:03 11:18 12:28 15:03 16:18 17:33 20:03

BORGO MAGG. Portici (V.O.Scarito,20) 08:53 10:08 11:23 12:33 15:08 16:23 17:38 20:08

SAN MARINO P.le Calcigni Park 1A Bus 09:00 10:15 11:30 12:40 15:15 16:30 17:45 20:15

Trasporto bagagli:

Tutti i giorni - Every day - лето ежедневно

SAN MARINO P.le Calcigni Park 1A Bus 08:10 09:15 10:30 12:00 14:15 15:30 17:00 19:15 Abbonamenti:

SAN MARINO Ex Stazione V. del Voltone) 08:13 09:18 10:33 12:03 14:18 15:33 17:03 19:18

BORGO MAGG. Bar Forcellini (V.28 Luglio,8) 08:22 09:27 10:42 12:12 14:27 15:42 17:12 19:27

DOMAGNANO  CROCE (V. 25 Marzo, 2) 08:27 09:32 10:47 12:17 14:32 15:47 17:17 19:32

SERRAVALLE Sovrappasso V. 4 Giugno 08:33 09:38 10:53 12:23 14:38 15:53 17:23 19:38

DOGANA Confine (V. 3 Settembre, 306) 08:36 09:41 10:56 12:26 14:41 15:56 17:26 19:41

DOGANA Rovereta (Strada Rovereta, 42) 08:39 09:44 10:59 12:29 14:44 15:59 17:29 19:44

CERASOLO Ex Stazione (S.S.72/V.PASTORA) 08:43 09:48 11:03 12:33 14:48 16:03 17:33 19:48

RIMINI V.Della Fiera, 5 (S.Spirito) 08:57 10:02 11:17 12:47 15:02 16:17 17:47 20:02

RIMINI Arco d'Augusto 09:01 10:06 11:21 12:51 15:06 16:21 17:51 20:06

RIMINI Stazione FFSS 09:05 10:10 11:25 12:55 15:10 16:25 17:55 20:10

TARIFFE CORSA SEMPLICE TARIFFE ABBONAMENTI

S.MARINO BORGO M. DOMAGNANO SERRAVALLE DOGANA RIMINI FFSS Tff cs 12corse 30corse 50corse

S.MARINO == D  € 2,00 D  € 2,00 C  € 4,00 C  € 4,00 A  € 6,00

BORGO MAGG. D  € 2,00 == D  € 2,00 D  € 2,00 C  € 4,00 B  € 5,50

DOMAGNANO D  € 2,00 D  € 2,00 == D  € 2,00 D  € 2,00 B  € 5,50

SERRAVALLE C  € 4,00 D  € 2,00 D  € 2,00 == D  € 2,00 C  € 4,00

DOGANA C  € 4,00 C  € 4,00 D  € 2,00 D  € 2,00 == C  € 4,00

CERASOLO C  € 4,00 C  € 4,00 D  € 2,00 D  € 2,00 D  € 2,00 ==

RIMINI FFSS A  € 6,00 B  € 5,50 B  € 5,50 C  € 4,00 C  € 4,00 ==

Da RIMINI

per SAN MARINO

I bambini di altezza superiore ad un metro sono soggetti al pagamento del

biglietto; due bambini di altezza inferiore al metro pagano un solo biglietto.

E’ consentito il trasporto di animali (cani e gatti) di piccola taglia riposti in

apposito trasportino e muniti di museruola (cane), previo pagamento del costo del 

biglietto ORDINARIO (tariffa intera). E' consentito il trasporto gratuito di cani

accompagnatori di non vedenti.

Il viaggiatore in possesso di regolare biglietto ha diritto al trasporto gratuito di 1

bagaglio delle dimensioni massime di 140 cm (somma tra lunghezza altezza e

profondità) e non eccedente il peso di 20 Kg da riporre nel bagagliaio

dell'autobus. Per ogni bagaglio aggiuntivo devono pagarsi un biglietto

corrispondente alla Tariffa D

Da SAN MARINO

per RIMINI

B  € 5,50 € 53,00 € 116,00 € 138,00

ORARIO valido dal 25/03/2024 al 06/06/2024

TIMETABLE valid from 25/03/2024 to 06/06/2024

L’abbonamento è valido per la tratta corrispondente alla fascia tariffaria indicata.

Può essere utilizzato per fasce tariffarie inferiori ma non per quelle superiori. In

tutti i casi non sono previsti rimborsi per utilizzo su fasce inferiori. L’abbonamento

è valido per un anno (365 gg) a partire dalla data di emissione. Può essere usato

da una sola persona per ogni singola corsa. E’ obbligo del passeggero presentare

l’abbonamento al personale di bordo il quale procederà ad annullare una corsa

nelle apposite caselle numerate. Il titolare ha l’obbligo di mantenere in condizioni

decorose l’abbonamento; qualora lo stesso debba risultare illeggibile non sarà

ritenuto più valido e non sarà né sostituito né rimborsato

C  € 4,00 € 38,00 € 84,00 € 100,00

A  € 6,00 € 58,00 € 126,00 € 150,00

Info Line: RIMINI (Bonelli Bus) 0541 662069                      SAN MARINO (Benedettini) 0549 903854                           


